中共德阳市委组织部
关于 2020 年从优秀村（社区）干部、优秀
工人农民、服务基层项目人员、事业编制
人员、退役士兵中考试录用公务员（参公

人员）拟录用人员公示

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年从优秀村（社

区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人

员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）的公告》的规

定，经笔试、面试、体检、考察等程序，彭松等 34 人符合招

考条件，拟录用为公务员，现予以公示。

公示时间为 2020 年 11 月 30 日至 2020 年 12 月 4 日。

在此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，请于 2020 年

12 月 4 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部公务员一科

电话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：德阳市 2020 年从优秀村（社区）干部、优秀工人

农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役

士兵中考试录用公务员（参公人员）拟录用人员

名单

德阳市2020年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制
人员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）拟录用人员名单

姓名 性别
招录机
关

职位名称 职位编码 准考证号码 出生年月 学历 原工作单位
考试总
成绩

职位
排名

备注

彭松 男
全市统
筹

优秀村（社区）
干部

60050001 4071050101623 1979.04 本科 绵竹市法学会 68.6 2
2017.04-2019.06任清平镇包圆

村第一书记，2019.07至今任绵

竹市富兴镇三合村第一书记

陈坚 男
全市统
筹

优秀村（社区）
干部

60050001 4071050101719 1981.11 大专
旌阳区孝感街道
五里堆社区

67.6 3
2016年12月至今任孝感街道五

里堆社区主任

邓晓波 女
全市统
筹

优秀村（社区）
干部

60050001 4071050102721 1982.05 大学
旌阳区东湖街道

办事处
67.4 4

2017.05-2019.05任东湖乡大地

村第一书记

林江 男
全市统
筹

优秀村（社区）
干部

60050001 4071050101022 1991.02 大专
中江县广福镇柏

燕村
67.3 5

2017.01-2020.05任中江县广福

镇石坪村党支部书记，2020.05

至今任中江县广福镇柏燕村党

支部书记

刘珊珊 女 罗江区
优秀工人农民

（一）
60050002 4071050100701 1981.09 本科

旌阳街道办事处
党政办

70.9 1

吴惠琴 女 中江县
优秀工人农民

（二）
60050003 4071050102103 1981.03 大专

中江县凯江镇北
塔社区居委会

71.5 1

张胜 男 中江县
优秀工人农民

（二）
60050003 4071050100105 1993.09 大专

绵阳川展科技有
限公司

70.4 2

胡琳 女 中江县
优秀工人农民

（二）
60050003 4071050100430 1987.01 本科

绵阳市党群服务
中心

70.3 3

杨清婷 女 中江县
优秀工人农民

（二）
60050003 4071050102411 1988.06 大专

绵竹市广济镇人
民政府

69.8 4

李龙 男 旌阳区
服务基层项目

（一）
60050004 4071050101028 1992.06 本科

旌阳区天元街道
三支一扶

73 1

附件

第 1 页，共 3 页

姓名 性别
招录机
关

职位名称 职位编码 准考证号码 出生年月 学历 原工作单位
考试总
成绩

职位
排名

备注

林文杰 男 旌阳区
服务基层项目

（一）
60050004 4071050102724 1992.10 本科

青羊区苏坡街道
一村一大

71.5 2

杨欢 女 罗江区
服务基层项目

（二）
60050005 4071050101518 1991.09 本科

罗江区新盛镇三
支一扶

72.1 1

任建洪 女 罗江区
服务基层项目

（二）
60050005 4071050102516 1993.03 本科

罗江金山镇三支
一扶

70.5 2

潘雪梅 女 广汉市
服务基层项目

（三）
60050006 4071050102502 1995.02 本科

罗江区万安镇西
部志愿者

73.3 1

王雨娇 女 广汉市
服务基层项目

（三）
60050006 4071050101915 1995.09 本科

新都区桂湖街道
办一村一大

72.7 2

贺冠华 男 什邡市
服务基层项目

（四）
60050007 4071050101620 1994.08 本科

新都区清流镇一
村一大

69.9 1

吴超 男 绵竹市
服务基层项目

（五）
60050008 4071050101423 1992.08 本科

泸州市江阳区南
城街道西部志愿

者
73.4 1

杨玲 女 绵竹市
服务基层项目

（六）
60050009 4071050101515 1994.04 本科

彭州市桂花镇一
村一大

70.9 1

冯维 男 绵竹市
服务基层项目

（六）
60050009 4071050102804 1992.08 本科

罗江区略坪镇三
支一扶

70.6 2

肖纳 女 绵竹市
服务基层项目

（六）
60050009 4071050102714 1993.12 本科

彭州市红岩镇一
村一大

69.8 3

靳峰 男 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050102404 1993.08 本科

旺苍县龙凤镇三
支一扶

71.6 1

陈吉磊 男 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050101113 1994.08 本科

彭州市丽春镇一
村一大

71.1 2

李智 男 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050102702 1993.06 本科

成都东部新区贾
家街道一村一大

70.7 3

彭子杨 男 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050100626 1991.09 大专

旌阳区扬嘉镇三
支一扶

69.8 4

张帆 女 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050102704 1995.03 本科

中江县仓山镇三
支一扶

69.7 5

第 2 页，共 3 页

姓名 性别
招录机
关

职位名称 职位编码 准考证号码 出生年月 学历 原工作单位
考试总
成绩

职位
排名

备注

苏杰 男 中江县
服务基层项目

（七）
60050010 4071050102016 1985.12 本科

龙泉驿区黄土镇
一村一大

69.4 6

刘佳 女 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050102015 1992.12 本科

彭州市致和镇一
村一大

73.3 1

钟国海 男 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050100106 1994.09 本科

金堂县赵家镇一
村一大

71.2 2

邓辉 男 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050100307 1992.03 本科

新都区新都街道
一村一大

71 3

黄滔 男 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050101718 1993.09 本科

彭州市隆丰街道
一村一大

70.3 4

廖成玉 女 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050101419 1994.01 本科

旌阳区柏隆镇三
支一扶

69.3 5

常健伟 男 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050101605 1993.09 本科

新都区军屯镇一
村一大

69.2 6

索佳慧 女 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050101625 1994.09 本科

绵阳市涪城区丰
谷镇西部志愿者

68.8 7

祝建华 男 中江县
服务基层项目

（八）
60050011 4071050103005 1993.12 本科

金堂县转龙镇一
村一大

68.4 8

第 3 页，共 3 页